О парламентской делегации Государственного Совета

Республики Крым – Парламента Республики Крым

в Южно-Российской Парламентской Ассоциации

В соответствии со статьей 29 Закона Республики Крым от 15 мая

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым –

Парламенте Республики Крым", пунктом 15 статьи 19, частью 2 статьи 183,

статьей 185 Регламента Государственного Совета Республики Крым, Уставом

Южно-Российской Парламентской Ассоциации и в связи с предложением

о присоединении к Договору об образовании Южно-Российской

Парламентской Ассоциации

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав парламентской делегации Государственного Совета

Республики Крым – Парламента Республики Крым в Южно-Российской

Парламентской Ассоциации (прилагается).

2. Делегировать в комитеты Южно-Российской Парламентской

Ассоциации депутатов Государственного Совета Республики  Крым – членов

парламентской делегации Государственного Совета Республики Крым –

Парламента Республики Крым в Южно-Российской Парламентской

Ассоциации согласно Приложению.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                            В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

1 ноября 2016 года

№ п313-1/16